

Midtjydsk Tag ApS

Østergårdsvej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 04 56 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Jimmi Benjamin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjydsk Tag ApS
Østergårdsvej 6
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 04 56 83
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jimmi Benjamin Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesektoren med speciale i tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.047.053. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.594. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	6.047.053
1 Personaleomkostninger	-5.814.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.808
Driftsresultat	165.120
Andre finansielle indtægter	83
Øvrige finansielle omkostninger	-24.285
Resultat før skat	140.918
2 Skat af årets resultat	-24.324
Årets resultat	116.594
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	115.000
Overføres til overført resultat	1.594
Disponeret i alt	116.594

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>183.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.549</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.882</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920
Udskidte skatteaktiver	360
Andre tilgodehavender	13.400
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>124.538</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.079.481</u>
Likvide beholdninger	<u>391.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.736</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.618</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	1.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>115.000</u>
Egenkapital i alt	<u>166.594</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.540
Selskabsskat	24.684
Anden gæld	<u>675.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.024</u>
 Passiver i alt	 <u>1.741.618</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	1/9 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.889.056
Pensioner	504.631
Andre omkostninger til social sikring	113.158
Personaleomkostninger i øvrigt	307.280
	5.814.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	24.684
Årets regulering af udskudt skat	-360
	24.324
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Der har i årets løb været en ulovlig mellemregning med ledelsen, som er indfriet inden regnskabsårets afslutning. Der er sket lovpligtig renteberegning med 10,05% p.a.	
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2015	<u>50.000</u>
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.594</u>
	1.594

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.205 t.kr.:

Driftsinventar og driftsmateriel,

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer,

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garantier for 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmi Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 37045357 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.